

DIBO Invest ApS

Buskelundtoften 56, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 77 40 71

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIBO Invest ApS Buskelundtoften 56 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 77 40 71
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Toft Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Difrudan A/S, Silkeborg Norton Vinimport A/S, Silkeborg
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Norton ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje andre selskaber, udøve ejerbeføjelser samt investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.383 kr. mod -9.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.000	-3.636
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-896
Driftsresultat	-3.000	-4.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-146.210	6.472
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	46.036	5.736
Andre finansielle indtægter	-27	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.220	-23.543
Resultat før skat	-127.421	-15.867
Skat af årets resultat	6.038	6.177
Årets resultat	-121.383	-9.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-225.596	8.058
Overføres til overført resultat	104.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.748
Disponeret i alt	-121.383	-9.690

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.506	405.716
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	558.791	512.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>818.297</u>	<u>918.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>818.297</u>	<u>918.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.520	0
Udsudte skatteaktiver	90.012	84.018
Tilgodehavende selskabsskat	198	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.730</u>	<u>84.018</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.751</u>	<u>84.039</u>
Aktiver i alt	<u>914.048</u>	<u>1.002.510</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.896	238.492
5 Overført resultat	-318.794	-423.007
Egenkapital i alt	-180.898	-59.515
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	2.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	151.337
Anden gæld	1.089.246	907.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.946	1.062.025
Gældsforpligtelser i alt	1.094.946	1.062.025
Passiver i alt	914.048	1.002.510
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.060	5.821
Andre finansielle omkostninger	18.160	17.722
	24.220	23.543
	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	370.400	165.000
Tilgang i årets løb	0	205.400
Kostpris 30. juni 2020	370.400	370.400
Opskrivninger 1. juli 2019	35.316	158.415
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-146.210	6.472
Overført fra associeret kapitalandel	0	-128.675
Opskrivninger 30. juni 2020	-110.894	36.212
Årets afskrivninger på goodwill	0	-896
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	0	-896
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	259.506	405.716
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Difrudan A/S	Silkeborg	100 %
Norton Vinimport A/S	Silkeborg	50,50 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	435.000	635.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>435.000</u>	<u>435.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	77.755	-56.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.036	5.736
Overført til tilknyttet kapitalandel	0	128.675
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>123.791</u>	<u>77.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>558.791</u>	<u>512.755</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Norton ApS	Silkeborg	50 %

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	238.492	-423.007	-59.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.596	104.213	-121.383
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>12.896</u>	<u>-318.794</u>	<u>-180.898</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Toft Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-673680935575
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 10:07:50
Underskrevet med NemID

Johnny Toft Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-673680935575
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 10:07:50
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 09:15:53
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 638da069Pxy241204979

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.